广州市花都区市场监督管理局关于拟注销《食

品经营许可证》的公示

（2019 年第 31 期）

根据《食品经营许可管理办法》第二十七条第二款：“经营

场所发生变化的，应当重新申请食品经营许可。……”以及第三

十七条第一款第（五）项“有下列情形之一，食品经营者未按规

定申请办理注销手续的，原发证的食品药品监督管理部门应当依

法办理食品经营许可注销手续：（五）法律法规规定的应当注销

食品经营许可的其他情形。”的规定，现将拟注销的《食品经营

许可证》予以公示（后附列表），公示期为 30 个工作日。相关

经营者如在公示期内有异议，请与广州市花都区市场监督管理局

审批科联系（联系电话：020-36888091）。

自公示之日起 30 个工作日内未到我局办理相关手续的，我

局将注销其《食品经营许可证》。

特此公示。

广州市花都区市场监督管理局

2019 年 11 月 7 日

拟注销的《食品经营许可证》

备注：注销原因为不在原地址经营。

序

号
经营者名称 经营场所 许可证编号

法定代表

人

（负责人）

有效期至

1 广州市花都

区炭步奥康

维电子产品

经营部

广州市花都区炭步

镇观绿路自编 7号

101

JY14401140008

268 马树明

2021-01-26

2 广州市花都

区新华高姐

石锅鱼餐厅

广州市花都区花城

北路 61 号 20、21

号铺

JY24401140011

545

魏苏洲 2021-01-28

3 广州市花都

区新华伍通

健康信息咨

询服务部

广州市花都区金华

路 10 号 A 座 19 号

铺

JY14401140220

439

潘新标 2024-01-02

4 广州市花都

区新华长荣

商店

广州市花都区站前

路 35 号 B 座 01 商

铺

JY14401140014

717

易伟 2021-03-01

5 广州市花都

区新华佳兆

美食店

广州市花都区花城

北路 83号 104 商铺

之一

JY24401140036

631

邓允兆 2021-07-06